[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2013 № 383
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области от 26.02.2013г. № 157

«Об утверждении муниципальной целевой программы развития сельского

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия муниципального района Богатовский

Самарской области на 2013 - 2020 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация муниципального района Богатовский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области от 26.02.2013г. № 157 «Об утверждении  муниципальной целевой программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Богатовский Самарской области на 2013-2020 годы» следующие изменения:

в муниципальной целевой программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Богатовский  Самарской области на 2013-2020 годы:

в разделе  «Паспорт Программы»  подраздел «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в следующей редакции:  «Объем средств местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий Программы в 2013 – 2020 годах, составляет 286,81 млн. рублей, в том числе формируемых за счет стимулирующих субсидий, поступающих в местный бюджет из областного бюджета 76,2 млн. рублей, за счет субвенций, поступающих в местный бюджет из областного бюджета 210,61 млн. рублей»;
в разделе 4 «Перечень программных мероприятий» в пункте 7:

в графе 2013 г.  цифру «10,5» заменить на цифру «13,3 », цифру «8,5» заменить на цифру «6,9», цифру «2,0» заменить на цифру «6,4»;

в графе «Всего по Программе» цифру «87,5» заменить на цифру «90,3», цифру «70,5» заменить на цифру «68,9», цифру «17,0» заменить  на цифру «21,4»;
в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

в абзаце 1 цифру «284,01» заменить на цифру «286,81», цифру «32,66» заменить на цифру «35,46»;

в абзаце 3 цифру  «207,81» заменить на цифру «210,61», цифру «24,02» заменить на цифру «26,82».

       4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.04.2013 года.
Глава муниципального района

Богатовский Самарской области                                           Ю.А. Григоревский
Шерстникова А.И. 8(84666)2-16-52